

Chr. Xs Vej 66 ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 49 88 55

Årsrapport

18. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. april - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Xs Vej 66 ApS Søndergade 74, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 49 88 55 Stiftet: 18. april 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 18. april - 31. december
Direktion	Torben Lang Rasmus Christen Kjær
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og sælge fast ejendom og forestå udlejning heraf amt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttotab udgør -23.296 Det ordinære resultat efter skat udgør -88.993. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-23.296
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.798
Resultat før skat	-114.094
Skat af årets resultat	25.101
Årets resultat	-88.993
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-88.993
Disponeret i alt	-88.993

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>9.336.790</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.336.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.336.790</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	<u>25.101</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.101</u>
Likvide beholdninger	<u>49.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.270</u>
Aktiver i alt	<u>9.411.060</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-88.993</u>
	Egenkapital i alt	<u>-38.993</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.444.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.450.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.450.053</u>
	Passiver i alt	<u>9.411.060</u>

Noter

	18/4 2018 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.637
Andre finansielle omkostninger	<u>161</u>
	<u>90.798</u>
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 18. april 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>9.336.790</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.336.790</u>
Regulering til dagsværdi 18. april 2018	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.336.790</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. april 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
